
2 soveværelse Lejlighed til salg i Hacienda Riquelme Golf, Murcia

Denne lejlighed på 2. sal med udsigt over haven og poolen, med dets buede vægdesign betyder, at du også drager
fordel af det store nye køkken. For nylig ommalet hele vejen igennem med moderne nye møbler, nyt køkken og
moderne bruseniche. Bagterrasserne får eftermiddag og aften solskin. Sælges fuldt møbleret og er et ideelt
sommerhus eller lejemulighed. Det er også tæt på klubhus, restaurant og bar. Der er privat underjordisk
parkeringsplads inkluderet, og en fælles elevator. Dette eksklusive private boligkompleks er et indbydende lukket
område, det har 24 timers sikkerhed, og lejligheden er placeret rummeligt omkring den storslåede og udfordrende 18
hullers golfbane del af Jack Nicklaus Golf Trail. I hjertet af resortet finder du den smukke renoverede Hacienda, hvor
du finder et supermarked, klubhus, restaurant og bar. Den indre gårdhave bliver til et sted for underholdning om
sommeren, mens den store terrasse i de fantastiske haver er åben hele året for "al fesco" spisning og drikke. pools,
fælles haveområder til at sidde og beundre oliventræerne, 5 søer, vilde blomster og det lokale dyreliv. Resortet kan
prale af andre sportsområder såsom driving range, tennisbaner, paddle tennisbaner, basketballbane, udendørs
fitnessområde og legeområder for børn. Hacienda Riquelme er meget godt forbundet med de vigtigste motorveje og
er inden for nem adgang til de smukke strande i Mar Menor (15 minutter) og Middelhavet (20 minutter). For dem, der
kan lide historiske bygninger, arkitektur eller et ønske om at shoppe, byder de dejlige byer Murcia og Cartagena på
masser af underholdning. Murcia-regionen er rig på naturreservater og er ideel for dem, der kan lide at udforske. De
største byer Murcia (30 minutter), Cartagena (45 minutter) Hacienda Riquelme Golf resort ligger kun 20 minutters
kørsel fra den nye internationale lufthavn i Murcia og kun 5 minutter fra den populære landsby Sucina. Vælg dette
fantastiske feriested til din afslappende familie- eller golfferie!

  2 soveværelser   1 badeværelse   Svømmepøl

124.995€
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